Івано-Франківської міської ради, планує здійснити закупівлю, щодо надання послуг з технічного
обслуговування телекомунікаційного обладнання (оповіщення і звязку цивільного захисту), згідно
коду класифікатора ДК 021:2015: 50330000-7 — Послуги з технічного обслуговування
телекомунікаційного обладнання. Очікувана сума закупівлі становить: 55911, 84 грн.(п'ятдесят
п'ять тисяч дев'ятсот одинадцять грн. 84 коп.)
Згідно п. 5 ч. 2 cт. 35 Закону України “Про публічні закупівлі” замовник має можливість здійснити
додаткову закупівлю у разі такої потреби в того самого постачальника з метою уніфікації,
стандартизації або забезпечення сумісності з наявними товарами, технологіями, роботами чи